АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.07.2021                                                                                                                                    № 58

Об отмене постановления
Администрации Берегаевского сельского поселения
от 18.12.2015 № 68

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Берегаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Отменить постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 18.12.2015 № 68 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля».
2. Отменить постановления Администрации Берегаевского сельского поселения:
- от 18.03.2016 № 13 «О внесение изменений в постановление от 18.12.2015 № 68»;
- от 02.11.2016 № 97 «О внесение изменений в постановление от 18.12.2015 № 68»;
- от 21.12.2017 № 78 «О внесение изменений в постановление от 18.12.2015 № 68»;
- от 16.02.2018 № 8 «О внесение изменений в постановление от 18.12.2015 № 68»;
- от 19.07.2018 № 36 «О внесение изменений в постановление от 18.12.2015 № 68»;
- от 07.02.2019 № 7 «О внесение изменений в постановление от 18.12.2015 № 68»;
- от 18.01.2021 № 1 «О внесение изменений в постановление от 18.12.2015 № 68».
3.	 Настоящее постановление прекращает свое действие со дня принятия Советом Берегаевского сельского поселения Положения о муниципальном жилищном контроле, но не позднее 01.01.2022 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение» в сети «Интернет».
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                      О.А. Жендарев